—1—

陕西煤业发〔2022〕185号

陕西煤业股份有限公司
关于落实煤矿安全生产联系包保责任的通知

各有关单位：

为认真贯彻落实中省有关工作要求，强化各级安全生产责任，

有效防范化解安全风险，确保煤矿安全生产，现就落实煤矿安全

生产联系包保责任有关事项通知如下：

一、联系包保分组

陕西煤业成立煤矿安全生产联系包保小组，分片联系包保各

单位煤矿安全生产工作。

总负责：王世斌

第一联系包保组：

包保单位：蒲白矿业、黄陵矿业

—2—

包保领导：贺兵奇  张  森  卜志义

包保成员：姜永明  李晓光  王学强  张建超  高  冲

          王  鹏  樊  琪

联 系 人：张建超

第二联系包保组：

包保单位：澄合矿业、韩城矿业

包保领导：李孝波  吴  军  刘长来

包保成员：郭嘉聿  吴满院  王  硕  郝亚峰  黄德旺

          王  宁  廖敬龙

联 系 人：王  宁

第三联系包保组：

包保单位：陕北矿业、榆北煤业和直管单位

包保领导：赵文革  杜战灵  刘卫民

包保成员：祝治安  万近况  秦绅翔  何润平  陈永光

黄  清  吴  辉  于  水  宋  超  周 河

联 系 人：吴  辉

第四联系包保组：

包保单位：铜川矿业、彬长矿业和煤层气公司

包保领导：屈永利  孙  武  王联合

包保成员：段荣国  常  斌  贾彦锋  左成芳  韩  伟

陈  朝  陈冠松  郝辰冰

联 系 人：韩  伟

二、联系包保职责

安全生产联系包保组负责对包保单位开展安全督导检查，督

—3—

促包保单位贯彻中省安全生产安排部署、落实安全生产主体责任、

合法合规组织生产，协调解决包保单位安全生产过程中遇到的问题。

三、工作要求

各矿业公司要向所属煤矿派驻驻矿工作组，驻榆安监部、生

产技术部向直管煤炭企业派驻驻矿工作组，指导煤矿安全生产工

作，督促整改存在问题，落实重大安全风险管控措施，确保安全

生产。

         陕西煤业股份有限公司

                            2022年 4月 27日

—4—

抄送：公司各领导，机关各部门。

陕西煤业股份有限公司综合办公室           2022年 4月 27日印发

		2022-04-27T16:50:08+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。